КРАСНОГОРЬЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Богучанского района Красноярского края

П Р О Е К  Т

РЕШЕНИЕ

                                                           п. Красногорьевский                                       №       -р

О внесении изменений в Решение

Красногорьевского сельского

Совета депутатов №151-р от 13.11.2020г.

«О передаче полномочий

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля»

       В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской

Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные

правоотношения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации органов местного самоуправления», статьями 265, 269.2

Бюджетного кодекса Российской Федерации, Красногорьевский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Красногорьевского сельского Совета депутатов №151-р от

13.11.2020г. «О передаче полномочий по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля» следующие изменения:

- пункт 1  изложить в новой редакции «Передать администрации Богучанского

района Красноярского края полномочия по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

- на 2021 год в размере 1631,00 (Одна тысяча шестьсот тридцать один) рублей;

- на 2022 год в размере 1631,00 (Одна тысяча шестьсот тридцать один) рублей;

- на 2023 год в размере 1520,00 (Одна тысяча пятьсот двадцать) рублей;

- на 2024 год в размере 1520,00 (Одна тысяча пятьсот двадцать) рублей;

- на 2025 год в размере  1520,00 (Одна тысяча пятьсот двадцать) рублей».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

бюджету и финансам.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального

опубликования в газете «Наша газета» и распространяется на правоотношения,

возникающие 01.01.2023 года.

Председатель Красногорьевского

сельского Совета депутатов

___________Т.Р. Круповская

«____» ______________ 2022 г

М.П.

Глава Красногорьевского сельсовета

_____________Ю.А. Потиенко

«____» ____________ 2022 год

                          М.П.